
                            平成３０年６月１５日  
 保護者の皆様  
                          鳥取県立鳥取湖陵高等学校 

                            校 長  濱 崎  公 嗣 
 

    平成３０年度鳥取湖陵高等学校「青陵祭」の開催について（御案内）  
 
 
 保護者の皆様には、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本

校教育活動に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。  
 さて、毎年恒例の青陵祭（学校祭）の文化の部を下記のとおり開催いたします。この

青陵祭で、生徒たちが取り組んでまいりました文化活動の成果をご覧いただけることと

思います。つきましては、御多忙の折とは存じますが、ご覧いただきますよう、御案内

申し上げます。  
 
 

記  
 
 
１ 期日等  

期 日  場 所  時 間  連絡事項  
７月６日（金）  

文化祭  
  本校校舎・  
  中庭など  

午前１０時  ～  
午後２時  

公開  
上履きを御持参ください  

７月７日（土）  
舞台祭  

鳥取市民会館  午前９時４５分～  
午後２時３０分  

保護者家族のみ公開  
 

 

２スローガン  百花繚乱  ～Power of Smile～ 

 
３ 日 程  
  

 文化祭 ７月６日（金） 会場：鳥取湖陵高等学校(一般公開） 
   8:40 9:00  10:00 10:30 11:00          14:00    15:30   17:30 

1,2年  
各教室 

S
H
R 

掃  

除  

準備 
60分 

１年クラス装飾  
２年クラス催し  

片付け  
ＳＨＲ  
点呼  
解散  

放課後  

中庭 
準備 
60分 

教室企画 
部展示 
の見学  
 

３年模擬店  
PTA模擬店  

拓志会館 
準備 
60分 

茶道部 

第 1体育館 
 

準備 
 

ﾌｧｯｼｮﾝ  
ｼｮｰ 

 

 

片 付 け  

第 2体育館 
準備 

60分 
 

部展示（ 10:00～）  
(写真部・美術部・山岳・ハンドメイド・
科学技術研究部・部落解放研究部) 

管理棟  
（大職前）  部展示（華道部）  

  ＊ フ ァ ッ シ ョ ン シ ョ ー に つ い て は 途 中 入 退 場 で き ま せ ん 。  
 

（裏面へ）  
 
 
 
 
 

最

終

下

校  



（おもて面より）  
 

舞台祭 ７月７日（土）会場：鳥取市民会館（保護者家族のみ公開）  
9:15 9:45     10:50 11:00   12:05 12:45   13:40 13:55  14:30 14:55 

開
場
点
呼 

開
会
式 
 
5 

吹 
奏 
楽 
 

25 

C 
M 
 
 

15 

吟
詠

 

 
5 

ダ
ン
ス 
 

15 

休 
憩 
 
 

10 

放 
送 
 
 

10 

成果発表  
 
 

5 5  

昼 
休 
憩 
 

40 

 
ｸﾗｽ別発表 
3ク ラ ス  

各 ク ラ ス 1 5 分  

55 

休
憩 
 
 

15 

 
ｸﾗｽ別発表 
2ク ラ ス  

各 ク ラ ス 1 5 分  

35 

閉
会
式

 諸注意 
後に 
放課 

 

 こ 
※ プログラム（時間）の若干の変更はあります。  

 
４ その他  

（１） 学校祭前日までの生徒による準備等の基本的な最終下校時刻は午後５時３０分

で  
 す。  
 
（２）御来場の際、別紙の受付票にあらかじめ御記入の上、当日、受付に提出してく

だ  
 さい。とくに、２日目は一般の方への公開はしていないため、御持参のない場合、  
 お名前の確認や、受付票の再発行が必要になります。スムーズに入場していただく  
 ため、御協力をお願いします。  
 
（３）なるべく公共交通機関の御利用をお願いします。  
 １日目（文化祭）に自家用車でお越しの場合は、学校へは乗り入れず、校地北側の臨

時駐車場  (創価学会さんの裏 )へお回りください。  
 ２日目（舞台祭）の駐車場は混雑が予想されます、できるだけ乗り合わせて御来場く

ださい。  
 
（４）  体育祭については、９月６日（木）に開催の予定です。  
 

 
 
 
 
 
 
 


